
АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕЖИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января 2020 года № 5

О документации в сфере градостроительной деятельности

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Большежировский 
сельсовет» Фатежского района Курской области, решением Представительного Собрания Фатежского района 
Курской области от 29 ноября 2019 года № 66 «О передаче органами местного самоуправления муниципального 
района «Фатежский район» Курской области органам местного самоуправления отдельных поселений, входящих 
в состав Фатежского района, осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения 
за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального района «Фатежский район» 
Курской области в бюджеты соответствующих поселений в соответствии с Бюджетным кодексом Российской 
Федерации» и в связи с осущетвлением полномочий в сфере градостроительной деятельности муниципальным 
районом «Фатежский район» Курской области, за исключением полномочий по координатному описанию границ 
населенных пунктов, Администрация Большежировского сельсовета Фатежского района постановляет:

1. Создать комиссию для передачи документации в сфере градостроительной деятельности в составе:

Субботина Ульяна Николаевна – Глава Большежировского сельсовета Фатежского района;

Евтушенко Галина Александровна – начальник отдела Администрации Большежировского сельсовета 
Фатежского района;

Степанова Ольга Леонидовна – главный специалист – эксперт Администрации Большежировского сельсовета 
Фатежского района.

1. Поручить комиссии в срок до 01 марта 2020 года осуществить передачу документации в сфере 
градостроительной деятельности Администрации Фатежского района Курской области в соответствии с 
актами приема-передачи.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с 01 февраля 2020 года.

Глава Большежировского сельсовета

Фатежского района  У.Н.Субботина


